weidinger

2515 Pantaloni lunghi da artigiano, unisex, nero, 54

Pantaloni artigianali con gamba articolata e tasche per ginocchia in CORDURA®. La
protezione del ginocchio puo essere posizionata su due livelli diversi. Due tasche anteriori
e due posteriori rinforzate con CORDURA®. Tasche per chiodi pendenti rinforzate con
CORDURA®, La tasca appesa a sinistra e dotata di uno scomparto aggiuntivo. La tasca
appesa sul lato destro e dotata di tre scomparti piu piccoli per gli accessori e di una tasca
portadocumenti nascosta e ribaltabile. Passante regolabile per il martello. Tasca per il
righello pieghevole in avanti, allentata sul fondo per una maggiore praticita. La tasca per il
righello e dotata di due portacoltelli, un passante e una tasca per la penna. Tasca sul lato
sinistro con cerniera chiusa e scomparti per penna e telefono. Anello a D.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Tasche per le ginocchia

« Tasche a fessura

» Tasche sulle gambe



Articolo n.

Modello

Nome articolo alternativo
Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Lunghezza dei pantaloni
Misurare

Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL78578
WL78579
WL78580
WL78581

WL78582
WL78583
WL78584
WL78587
WL78585
WL78586
WL78588

PV weidinger

WL78584
1000856
2515-05-C054
TOP SWEDE
1000856001054

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm
300 mm

42 mm
1Pezzo
1Pezzo
Nero

Unisex
lungo

54

100% cotone

No

Misurare
42
44
46
48
50
52
54
60
56
585
62

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl78578
https://www.weidinger.eu/it/wl78578
https://www.weidinger.eu/it/wl78579
https://www.weidinger.eu/it/wl78579
https://www.weidinger.eu/it/wl78580
https://www.weidinger.eu/it/wl78580
https://www.weidinger.eu/it/wl78581
https://www.weidinger.eu/it/wl78581
https://www.weidinger.eu/it/wl78582
https://www.weidinger.eu/it/wl78582
https://www.weidinger.eu/it/wl78583
https://www.weidinger.eu/it/wl78583
https://www.weidinger.eu/it/wl78584
https://www.weidinger.eu/it/wl78584
https://www.weidinger.eu/it/wl78587
https://www.weidinger.eu/it/wl78587
https://www.weidinger.eu/it/wl78585
https://www.weidinger.eu/it/wl78585
https://www.weidinger.eu/it/wl78586
https://www.weidinger.eu/it/wl78586
https://www.weidinger.eu/it/wl78588
https://www.weidinger.eu/it/wl78588

PPV weidinger

WL78589 64
WL78591 =
WL78592 24
WL78593 =
WL78594 %
WL78595 =
WL78596 28
WL78597 =
WL78598 30
WL78599 o0
WL78600 o8
WL78601 102
WL78602 106
WL78603 110
WL78604 14
WL78590 29

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
3/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl78589
https://www.weidinger.eu/it/wl78589
https://www.weidinger.eu/it/wl78591
https://www.weidinger.eu/it/wl78591
https://www.weidinger.eu/it/wl78592
https://www.weidinger.eu/it/wl78592
https://www.weidinger.eu/it/wl78593
https://www.weidinger.eu/it/wl78593
https://www.weidinger.eu/it/wl78594
https://www.weidinger.eu/it/wl78594
https://www.weidinger.eu/it/wl78595
https://www.weidinger.eu/it/wl78595
https://www.weidinger.eu/it/wl78596
https://www.weidinger.eu/it/wl78596
https://www.weidinger.eu/it/wl78597
https://www.weidinger.eu/it/wl78597
https://www.weidinger.eu/it/wl78598
https://www.weidinger.eu/it/wl78598
https://www.weidinger.eu/it/wl78599
https://www.weidinger.eu/it/wl78599
https://www.weidinger.eu/it/wl78600
https://www.weidinger.eu/it/wl78600
https://www.weidinger.eu/it/wl78601
https://www.weidinger.eu/it/wl78601
https://www.weidinger.eu/it/wl78602
https://www.weidinger.eu/it/wl78602
https://www.weidinger.eu/it/wl78603
https://www.weidinger.eu/it/wl78603
https://www.weidinger.eu/it/wl78604
https://www.weidinger.eu/it/wl78604
https://www.weidinger.eu/it/wl78590
https://www.weidinger.eu/it/wl78590
http://www.tcpdf.org

