

2515 Pantaloni lunghi da artigiano, unisex, nero, 54



Pantaloni artigianali con gamba articolata e tasche per ginocchia in CORDURA®. La protezione del ginocchio può essere posizionata su due livelli diversi. Due tasche anteriori e due posteriori rinforzate con CORDURA®. Tasche per chiodi pendenti rinforzate con CORDURA®. La tasca appesa a sinistra è dotata di uno scomparto aggiuntivo. La tasca appesa sul lato destro è dotata di tre scomparti più piccoli per gli accessori e di una tasca portadocumenti nascosta e ribaltabile. Passante regolabile per il martello. Tasca per il righello pieghevole in avanti, allentata sul fondo per una maggiore praticità. La tasca per il righello è dotata di due portacoltelli, un passante e una tasca per la penna. Tasca sul lato sinistro con cerniera chiusa e scomparti per penna e telefono. Anello a D.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Tasche per le ginocchia
- Tasche a fessura
- Tasche sulle gambe

Articolo n.	WL78584
Modello	1000856
Nome articolo alternativo	2515-05-C054
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000856001054
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Lunghezza con imballaggio	380 mm
Larghezza con imballaggio	300 mm
Altezza con imballaggio	42 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Unisex
Lunghezza dei pantaloni	lungo
Misurare	54
Composizione del materiale	100% cotone
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL78578	42
WL78579	44
WL78580	46
WL78581	48
WL78582	50
WL78583	52
WL78584	54
WL78587	60
WL78585	56
WL78586	585
WL78588	62

Products for the electronic industry



WL78589	64
WL78591	23
WL78592	24
WL78593	25
WL78594	26
WL78595	27
WL78596	28
WL78597	29
WL78598	30
WL78599	94
WL78600	98
WL78601	102
WL78602	106
WL78603	110
WL78604	114
WL78590	22